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    Här hittar du LKAB:s publikationer, LKAB Framtid, Kultje, Känn dig som hemma och broschyrer.





    
        
            
        

            





    I tidningen LKAB Framtid berättar vi om små och stora framsteg, lyfter goda exempel och engagerade medarbetare, hur vi flyttar städer och vi blickar ut i världen. Tidningarna ges ut i Kiruna, Gällivare, Luleå och Narvik.





    I tidningen Känn dig som hemma berättar vi mer om centrumflytten i Kiruna och vilka handlare som flyttar vart i den nya stadskärnan. Tidningen gavs ut i 3 upplagor fram till invigningen av nya centrum i  september 2022 och gjordes i samarbete med Kiruna kommun, Kirunabostäder och Tekniska verken AB.
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                I vårt dokumentarkiv hittar du våra publikationer LKAB Framtid, Känn dig som hemma och äldre upplagor av interntidningen LKAB-bladet.
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                            I varje nummer av LKAB Framtid har vi en tävling. Fyll i formuläret för att vara med i utlottningen av ...
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                            LKAB erbjuder hållbara järnmalms-, mineral- och specialprodukter för en internationell marknad.

            
                    
    



    
                    
                
            

        
        
            Vilka vi är


                            LKAB grundades 1890. Idag har vi världen som vår arbetsplats, men vårt hjärta finns kvar i Norrbotten.

            
                    
    



        

    










        
        
            
                
                    
                
            


            
    

    

    © LKAB, Box 952, SE-971 28 Luleå, Sweden 
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                På lkab.com använder vi cookies för grundläggande funktioner, statistik och videouppspelning.

                            Läs mer om hur vi använder cookies
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